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Basın Açıklaması 
Ey Müslümanlar! Yahudi Varlığı Ülkenizde Pervasızca Terör Estirirken, Sizler Elinizi Kolunuzu 

Bağlamış Oturuyorsunuz! 
 
Yahudi varlığının ateşkesi bozup Gazze’ye yönelik saldırılarına yeniden başlamasından bu yana her gün 

televizyonlarda onlarca şehit, yüzlerce yaralı, yıkım, zorunlu göç ve işgal haberleri duyuyoruz. Ne Ramazan 
Bayramının kutsallığı ne de Ramazan ayının hürmeti, onu suç işlemekten alıkoyabilmiştir. 

 
Dün Yahudi varlığı güçlerinin Dera bölgesine düzenlediği hava saldırılarında çok sayıda insan şehit oldu, 

yaralananlar var. Hama askeri havaalanını ve Şam’daki Bilimsel Araştırma Merkezi’ni de bombaladı. 
Suriye’deki yeni yönetim, Yahudilerin Suriye topraklarına, tesislerine ve askeri üslerine düzenledikleri bu 
saldırılara tıpkı önceki saldırılarda daha önce olduğu gibi bu defa da sessiz kaldı. 

 
Geçtiğimiz ay, Lübnan’ın güneyine topçu ateşi ve hava saldırıları düzenleyerek can kayıplarına ve yıkıma 

yol açtı. Geçen yıl Temmuz 2024’te de Yemen’deki hedeflere hava saldırıları düzenledi. 
 
Yahudi varlığının Filistin’deki suçlarına gelince, söylenecek çok şey var, kelimeler kifayetsiz kalır. 

Neredeyse her gün, Yahudi askerleri ve çapulcu yerleşimcileri şehirlere, köylere ve mülteci kamplarına 
baskınlar düzenleyip diledikleri gibi katliamlar işlemekte, yakıp yıkmakta ve esir almaktadırlar.  

 
Tüm bu yaşananlar ve daha fazlası, Amerika’nın askeri, siyasi ve mali desteğiyle ve yöneticilerinizin 

ihmalkârlığı ve hatta işbirliğiyle sizin topraklarınızda gerçekleşmektedir. Peki bu durum karşısında siz ne 
yapıyorsunuz ey Müslümanlar? Hâlâ anlamadınız mı yöneticilerinizin size nasıl ihanet ettiklerini? Kâfirlerle 
nasıl kol kola girdiklerini? Bu çektiğiniz çilelerin kaynağını hâlâ anlayamadınız mı? Şu kapkaranlık tünelin 
sonundaki ışığı göremiyor musunuz? 

 
Bilmeyenler bilsin ki, çektiğiniz bu büyük sıkıntıların sebebi, İslami yönetimin, İslam Devletinin, yani 

Nübüvvet metodu üzere Hilafetin yokluğudur. Hilafet birliğinizin kalesi, düşmanlarınızın korkulu rüyasıdır. 
Hilafet olsaydı, kimse size kötü gözle bakmaya cesaret edemezdi, size saldırmayı aklından bile geçiremezdi. 
İslami yönetim ortadan kalkınca, çıkarlarınızı gözetmeyen, sizi düşmanlarınızdan korumaktan ziyade 
koltuklarına sımsıkı yapışan ve kâfir efendilerine hizmet eden, alçak ve ajan Ruveybida yöneticiler başınıza 
musallat oldular. Bu işbirlikçi yöneticilerden kurtuluşun tek yolu, Nübüvvet metodu üzere Hilafet’i 
kurmaktır! Hilafet sizi İslam’a göre yönetecek, sizi korumak ve topraklarınızı kurtarmak için ordularınızı 
birleştirecek, İslam’ı hidayet ve nur Risâlet’i olarak tüm insanlığa taşıyacaktır. 

 
Ey Müslümanlar! Şüphe yok ki sizler bunu başaracak güce sahipsiniz. Sayınız çok, silahınız bol, toprağınız 

geniş, ordularınız hazır! İşte bu projenin bayraktarlığını yapan Hizb-ut Tahrir aranızda! Her gün, gece gündüz 
sizleri kendisine yardım etmeye, omuz omuza Nübüvvet metodu üzere Hilafet Devletini kurmaya, Ruveybida 
yöneticilerden kurtulmaya, ülkenizi saldırılardan korumaya, itibarınızı, onurunuzu ve saygınlığınızı yeniden 
kazanmaya davet etmektedir.  

 Ey iman edenler! Siz Allah’ın dinine yardım ederseniz, O da“   أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا إِن تَنصُرُوا اللَََّّ يَنصُرْكُمْ وَيُثَبِ تْ أَقْدَامَكُمْ   يَا

size yardım eder, ayaklarınızı savaşta sabit kılar.” [Muhammed 7] 

 


